
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.it  e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Progetto PEZ e la nota del Comune di Manciano del 08/08/2023  di assegnazione delle risorse

per la realizzazione delle attività;

VISTO il Programma Annuale E.F. 2024, con particolare riferimento alla scheda illustrativa P.2.3.;

RITENUTO opportuno, per le finalità del progetto PEZ , attivare un servizio di sportello di ascolto rivolto

alle famiglie, agli alunni e al personale dell’istituto;

CONSIDERATO  che  per  il  raggiungimento  delle  finalità  del   progetto  PEZ  ,  sono  necessarie  attività

trasversali e di coordinamento delle azioni;

VISTO il  D.lgs  165/2001  recante  “Norme  generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle  dipendente

dell’Amministrazione Pubblica” e s.m.i;

VISTO Il D.I. 129/2018 recante le norme “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il “Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad 

esperti esterni” approvato dal Consiglio d’istituto di questa istituzione scolastica con delibera n. 15 del 

12/05/2023;

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

1. di autorizzare l’avvio di una selezione volta all’individuazione di un esperto psicologo; 
2. di  autorizzare  l’avvio di  una selezione per il  conferimento di  due incarichi  al  personale

docente interno all’istituto per le attività trasversali e di coordinamento;
3. di  assumere  l’incarico  di  Responsabile  del  Procedimento  della  procedura  selettiva  in

questione ai sensi della legge n. 241/1990;
4. di  procedere  a  pubblicare  il  presente  provvedimento  sull’albo  on  line  dell’Istituzione

Scolastica.
  

La Dirigente scolastica  

(Dott.ssa Laura Valenza)       

GRIC82500N - A539048 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000585 - 24/01/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.it e-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R
	La Dirigente scolastica
	(Dott.ssa Laura Valenza)


		2024-01-24T11:01:46+0100
	LAURA VALENZA




